
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2024

Comune di Ala

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

89.717,32

1.141.307,95

1.156.597,47
 - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 7.012.315,80

10000
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

2.269.488,61

1.477.747,40

724.580,94

3.946.463,00

4.048.090,89

712.529,41

3.123.724,04

3.836.253,45

-832.378,26

3.876.890,50

-211.837,44

-69.572,50 753.166,46

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000 TITOLO 2 Trasferimenti correnti

1.681.960,61

1.769.138,85

11.554,01

3.670.590,44

5.163.597,47

1.840.526,23

1.829.674,56

3.670.200,79

170.119,63

3.587.259,40

-1.493.396,68

-83.331,04 1.757.584,84

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000 TITOLO 3 Entrate extratributarie

1.587.657,22

1.467.150,03

221.058,13

3.431.867,91

3.662.156,95

1.137.570,29

2.781.919,28

3.919.489,57

-229.028,80

4.028.011,18

257.332,62

596.143,27 1.246.091,90

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40000 TITOLO 4 Entrate in conto capitale

4.409.368,76

6.656.972,32

4.237.578,17

4.598.872,30

15.209.146,91

174.397,56

1.043.028,90

1.217.426,46

2.606,97

3.462.423,05

-13.991.720,45

-1.136.449,25 2.419.394,15

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60000 TITOLO 6 Accensione Prestiti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000 TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

2.400.000,00

2.400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.400.000,00

-2.400.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000 TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

675.282,46

800.532,15

646.836,78

6.608.200,00

7.283.482,46

28.445,68

2.735.911,83

2.764.357,51

0,00

2.889.607,20

-4.519.124,95

-3.718.592,80 153.695,37

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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Allegato A)



RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2024

Comune di Ala

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

10.623.757,66

12.171.540,75

5.841.608,03

24.655.993,65

37.766.474,68

3.893.469,17

11.514.258,61

15.407.727,78

-888.680,46

17.844.191,33

-22.358.746,90

-6.811.802,32 6.329.932,72

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10.623.757,66

12.171.540,75

5.841.608,03

27.043.616,39

44.778.790,48

3.893.469,17

11.514.258,61

15.407.727,78

-888.680,46

17.844.191,33

-22.358.746,90

-6.811.802,32 6.329.932,72

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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