



CONTO DEL BILANCIO 2024

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	89.717,32				
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	1.141.307,95				
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	CP	0,00				
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	1.156.597,47				
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00				
FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO	CS	7.012.315,80				
	RS	2.269.488,61	RR	712.529,41	R	-832.378,26
10000	TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	3.946.463,00	RC	3.123.724,04	A 3.876.890,50
		CS	4.048.090,89	TR	3.836.253,45	CS -211.837,44
20000	TITOLO 2 Trasferimenti correnti	RS	1.681.960,61	RR	1.840.526,23	R 170.119,63
		CP	3.670.590,44	RC	1.829.674,56	A 3.587.259,40
		CS	5.163.597,47	TR	3.670.200,79	CS -1.493.396,68
30000	TITOLO 3 Entrate extratributarie	RS	1.587.657,22	RR	1.137.570,29	R -229.028,80
		CP	3.431.867,91	RC	2.781.919,28	A 4.028.011,18
		CS	3.662.156,95	TR	3.919.489,57	CS 257.332,62
40000	TITOLO 4 Entrate in conto capitale	RS	4.409.368,76	RR	174.397,56	R 2.606,97
		CP	4.598.872,30	RC	1.043.028,90	A 3.462.423,05
		CS	15.209.146,91	TR	1.217.426,46	CS -13.991.720,45
60000	TITOLO 6 Accensione Prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A 0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS 0,00
70000	TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00
		CP	2.400.000,00	RC	0,00	A 0,00
		CS	2.400.000,00	TR	0,00	CS -2.400.000,00
90000	TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	675.282,46	RR	28.445,68	R 0,00
		CP	6.608.200,00	RC	2.735.911,83	A 2.889.607,20
		CS	7.283.482,46	TR	2.764.357,51	CS -4.519.124,95



CONTO DEL BILANCIO 2024
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)
	TOTALE TITOLI	RS 10.623.757,66	RR 3.893.469,17	R -888.680,46		EP 5.841.608,03
		CP 24.655.993,65	RC 11.514.258,61	A 17.844.191,33	CP -6.811.802,32	EC 6.329.932,72
		CS 37.766.474,68	TR 15.407.727,78	CS -22.358.746,90		TR 12.171.540,75
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS 10.623.757,66	RR 3.893.469,17	R -888.680,46		EP 5.841.608,03
		CP 27.043.616,39	RC 11.514.258,61	A 17.844.191,33	CP -6.811.802,32	EC 6.329.932,72
		CS 44.778.790,48	TR 15.407.727,78	CS -22.358.746,90		TR 12.171.540,75